[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

                 РЕШЕНИЕ № 272
от 25.02.2019 г.

Об утверждении структуры Администрации

 муниципального района Исаклинский

В соответствии с  частью 8 статьи 37  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Исаклинский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

 РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский № 235 от 03.09.2018 года «Об утверждении структуры администрации муниципального района Исаклинский» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу 01.03.2019 года.
       И. о. Главы муниципального

района Исаклинский

                          А.П. Иванов

Председатель Собрания
представителей муниципального
района Исаклинский                                                                       В.П. Смирнов